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Solbänk i öppningsbredd, fungerar i murverk 
men även andra typer av fasader. 

Solbänk med klack för tegelupplag. 
Klack anpassas till önskat antal skifteshöjder.

Solbänk med smyg.
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•  FÄRG & YTA 

BB fiberbeton har ett hundratal stan-
dard färger att välja mellan. Stan-
dard ytan på våra solbänkar och fön-
stersmygar är slät matt, utöver detta 
gör vi alla typer av mönster och ytor på 
fiberbetongen. T.ex. i äldre hus brukar 
fönstersmygar utföras liknande hug-
gen granit, där anpassas även färgen 
i fiberbetongen för att passa projektet. 
Nyare hus, där väggar utförts i pre- 
fabelement anpassas fiberbetong i färg 
och yta lika den prefabricerade betongen. 

• MONTAGE

Montage av solbänkar och fön-
stersmygar görs med lim eller me-
kanisk infästning.          

• GEOMETRI         

Solbänkar i fiberbetong har en max-
längd som är projektspecifik, höjd 
och bredd på solbänken samt kli-
mat där den ska monteras påverkar. 
Normalt hamnar maxlängden mellan 
1800-2200 mm. Vid större längder 
delas solbänken i fler delar. Fiberbet-
ong behöver plats för rörelse för att 
undvika sprickbildning. Mellan vägg 
och utsida solbänk/smyg projekteras 
en distans på 8-12 mm. Gapet fogas 
med elastisk fogmassa.

Solbänkar förses med droppnäsa 
på undersidan för att släppa vatten 
innan det når fasaden. Fiberbeton- 
gen är tät och så gott som porfri. Vid 
leverans är solbänkarna behandlade 
med MasterProtect som är en smuts- 
och vattenavvisande behandling. 
    

SOLBÄNKAR

Solbänkar i fiberbetong ger fasaden ett mer sammanhängande intryck där 
övergången mellan fönster och fasad kan påverkas i önskad riktning. Vill man 
framhäva fönstret designar man en solbänk tillsammans med en fönstersmyg 
i fiberbetong i önskad utformning. Om ett diskret fönster önskas väljer man 
en solbänk i färg och form som smälter samman med omgivande ytor. De 
stora fönsterblecken som i dag dominerar många nya fasader kan minimeras 
vid användande av solbänkar. I en murad fasad bidrar solbänken till att lyfta 
fram hantverket i murningsarbetet där solbänken blir en del av murförbandet. 
I en putsad fasad kan solbänken bidra till en diskret övergång mellan en matt 
fasadyta anslutande till ett modernt fönster.
 

FÖNSTERSMYG
Smyginklädnader i fiberbetong skapar ett enhetligt intryck av fönster- 
smygen när den sammankopplas med solbänken på ett genomarbetat sätt. 
En smyginklädnad i fiberbetong ger full frihet i formgivning, man kan skapa 
sitt eget uttryck på fasaden med en unik design. Fönstersmyg kan göras i ett 
diskret utryck där endast smygbredden täcks av fiberbetong. Man kan också 
välja att låta fiberbetongen gå ut över fasaden och ge elementet ett betydligt 
tyngre uttryck.


